
Návod k použití CZ  

Bezdrátová sluchátka Orion 2 

1. Specifikace 

1.1 Technické specifikace  

Doba přehrávání sluchátek na jedno nabití: 6 hodin    

Doba přehrávání pouzdra: 18 hodin   

Kapacita baterie sluchátek: 35 mAh (každé)   

Kapacita baterie nabíjecího pouzdra: 230 mAh    

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz   

Stupeň krytí: IPX4  

Dosah přenosu: 10 metrů  

Připojení: Bezdrátově 6   

Frekvenční pásmo: 2,402–2,480 GHz    

Maximální vysílací výkon v pásmu: 3–6 dBm    

Technologie: True Wireless Stereo (TWS) 

Potlačení hluku: ENC, duální mikrofon 

Citlivost: 115 ± 3 dB   

Impedance: 32 Ω  

Doba nabíjení sluchátek: 1 hodina   

Doba nabíjení pouzdra: 1,5 - 2 hodiny   

Rozměry pouzdra: 6 × 4,9 × 2,7 cm  

Hmotnost sluchátek: 8,4 g (obě)   

Hmotnost pouzdra: 50 g   

Materiál: ABS    

Náušníky: S, M, L 

Hlasoví asistenti: Siri, Alexa a Google Assistant 

 

1.2 Obsah balení 

1x pár sluchátek Orion 2 

1x nabíjecí pouzdro    

1 x kabel USB-A na USB-C (30 cm)   



3 páry náušníku (S,M, L)  

1 x Manuál 

 

1.3 Popis výrobku 

 

 

1. LED kontrolka    4. LED kontrolka nabíjecího pouzdra  

2. Dotykové tlačítko   5. Nabíjecí port USB-C 

3. Nabíjecí konektro       

 

1.4 LED indikátory sluchátek  

LED indikátor sluchátek informuje o připojení a stavu baterie: 

 

Párování Modrá LED kontrolka bude svítit, dokud nebude spojení 

navázáno.  

Připojeno Kontrolka nebude svítit.     

Zapnutí Kontrolka jednou modře zabliká. 

Vypnutí Červená kontrolka třikrát zabliká a poté zhasne. 

Nabíjení Když se sluchátka nabíjejí a otevřete nabíjecí pouzdro, modrá 

kontrolka jednou zabliká. 

 

 



2. Způsob použití 

2.1 Jak používat tlačítka na sluchátkách 

Přehrát/Pozastavit Jednou klepněte na levé nebo pravé sluchátko. 

Zapnutí/Vypnutí Pro zapnutí nebo vypnutí některého ze sluchátek podržte 

tlačítko po dobu 4 sekund. 

Předchozí/Další skladba Pro přehrání předchozí skladby klepněte třikrát na levé 

sluchátko. 

Pro přehrání další skladby klepněte třikrát na pravé sluchátko. 

Hlasitost -/+ Pro snížení hlasitosti dvakrát klepněte na levé sluchátko. 

Pro zvýšení hlasitosti dvakrát klepněte na pravé sluchátko. 

Přijmutí/Ukončení hovoru Pro přijetí nebo ukončení příchozího hovoru klepněte dvakrát 

na levé nebo pravé sluchátko. 

Odmítnutí hovoru Pro odmítnutí příchozího hovoru podržte levé nebo pravé 

sluchátko po dobu 2 sekund. 

Hlasový asistent Pro aktivaci hlasového asistenta podržte pravé sluchátko po 

dobu 2 sekund. 

Přepnutí zvukového režimu Pro přepnutí do hudebního režimu klepněte čtyřikrát na pravé 

sluchátko. 

Pro přepnutí do herního režimu klepněte čtyřikrát na levé 

sluchátko. 

2.2 Jak resetovat sluchátka 

Pro resetování sluchátek je nejprve odpojte, přejděte do nastavení bezdrátového připojení na vašem 

smartphonu, klepněte na „KSIX ORION 2“ a zvolte možnost „Zrušit párování“. Poté vložte sluchátka  

do nabíjecího pouzdra, vyjměte je a znovu spusťte proces párování. 

 

2.3 Nabíjení sluchátek 

Pro nabití sluchátek je jednoduše vložte obě do nabíjecího pouzdra, zavřete víko a nabíjení začne 

automaticky. LED kontrolky na pouzdru se během nabíjení rozsvítí. Jakmile jsou sluchátka plně nabitá, 

kontrolky zhasnou. Ujistěte se, že jsou sluchátka správně vložena do pouzdra a že je pouzdro zavřené 

 – v opačném případě se sluchátka nebudou nabíjet. Plné nabití sluchátek trvá přibližně 1 hodinu. 

 

2.4 Nabíjení pouzdra 

Nabíjecí pouzdro je vybaveno portem USB-C. Během nabíjení se rozsvítí 4 modré LED kontrolky. Když 

je baterie pouzdra téměř vybitá, začne blikat první z těchto 4 kontrolek. Plné nabití pouzdra trvá 

přibližně 1,5 až 2 hodiny. Plně nabité pouzdro umožní plně nabít sluchátka zhruba 2×. 

 

 

 



3. Řešení potíží 

3.1 LED kontrolka nabíjecího pouzdra nesvítí při nabíjení 
Pravděpodobně se jedná o problém s napájením. Zkontrolujte, zda je nabíjecí kabel správně připojen 
k nabíjecímu pouzdru. Prověřte obě koncovky kabelu i stav napájecího zdroje, který používáte – ať už 
jde o síťový adaptér, powerbanku nebo USB port počítače. 

3.2 Sluchátka se mezi sebou nespárují 
Vyjměte sluchátka z nabíjecího pouzdra. Pokud obě sluchátka nepřetržitě blikají červeně a modře, 
nebo pokud se na mobilním telefonu zobrazí dvě zařízení s názvem „KSIX ORION 2“, postupujte 
následovně: 
Vypněte obě sluchátka. Odstraňte záznam „KSIX ORION 2“ ze seznamu bezdrátových zařízení v 
telefonu (nebo jiném zařízení). Poté rychle stiskněte pravé sluchátko 6×. Po 2–3 sekundách by obě 
sluchátka měla začít pomalu blikat modře – což znamená, že se úspěšně spárovala. 

3.3 Funguje pouze jedno sluchátko 
Pokud je slyšet zvuk jen z jednoho sluchátka a druhé nebliká, případně střídá červené a modré světlo, 
postupujte následovně: Odstraňte záznam „KSIX ORION 2“ ze seznamu bezdrátových zařízení v 
telefonu (nebo jiném zařízení). Vložte obě sluchátka zpět do nabíjecího pouzdra, zavřete jej a poté je 
znovu vyjměte. Pokud obě začnou blikat červeně a modře, rychle stiskněte pravé sluchátko 6×. Po 2–
3 sekundách by měla obě sluchátka pomalu blikat modře – to značí úspěšné spárování. Poté zapněte 
bezdrátové připojení v telefonu a připojte se znovu k „KSIX ORION 2“. 

3.4 Sluchátka se nemohou připojit k mobilnímu telefonu 
Vypněte sluchátka a deaktivujte bezdrátové připojení v mobilním telefonu. Poté sluchátka opět 
zapněte, aktivujte bezdrátové připojení v telefonu a vyhledejte zařízení „KSIX ORION 2“. Pokud již 
byla sluchátka s telefonem spárována, vyhledejte „KSIX ORION 2“ v seznamu zařízení a znovu je 
připojte. Pokud problém přetrvává, odstraňte záznam „KSIX ORION 2“ ze seznamu a vyhledejte jej 
znovu pro nové připojení. 

5. Bezpečnost, údržba a doporučení k použití výrobku  

Před použitím výrobku si přečtěte pokyny k použití výrobku. Používejte pouze příslušenství  

kompatibilní s výrobkem. Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí být při čištění 

odpojen od elektrického proudu nebo vypnutý. Udržujte porty a konektory produktu čisté od prachu,  

nečistot atd., aby bylo zajištěno správné připojení. Vyvarujte se rozbití výrobku. Nevyvíjejte nadměrný  

tlak na žádnou část výrobku. Pokud má výrobek kabel, neohýbejte jej a netahejte za něj nadměrnou 

silou, aby nedošlo k jeho poškození. Nevystavujte výrobek vyšší vlhkosti, než pro kterou byl určen.  

Pokud je výrobek odolný vůči kapalinám, po každém ponoření nebo použití v kapalinách, opláchněte 

produkt vodou a osušte. Výrobek vždy uchovávejte na suchém místě bez vlhkosti. Vždy udržujte  

produkt mimo dosah hořlavých materiálů a nevystavujte jej ohni, teplu nebo tepelným zdrojům nebo  

extrémním teplotám. Pokud výrobek nepoužíváte, odpojte jej a uložte na čistém a suchém místě  

mimo dosah vlhkosti a nečistot. Pokud se do výroku dostane voda, okamžitě ho odpojte od jakéhokoli  

zdroje napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen. Nepoužívejte výrobek k žádnému jinému účelu  

než k tomu, pro který byl určen. Výrobek nepoužívejte pokud zaznamenáte nějaké viditelné vady.  

Neotevírejte ani nerozebírejte výrobek nebo se jej nepokoušejte opravit sami. Toto chování by vedlo   

ke zrušení platnosti záruky. Udržujte výrobek mimo dosah dětí. Recyklujte výrobek v souladu s  

místními environmentálními pravidly a předpisy. Pokud výrobek obsahuje baterie, udržujte stav nabití  

mezi 20 % až 80 % své kapacity pro zachování životnosti baterie. 

 

6. Právní poznámka    



       Společnost Atlantis Internacional, S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje základní požadavky a 
veškerá další příslušná a závazná ustanovení směrnice 2014/53/EU.  
Funkce a vlastnosti popsané v tomto návodu vycházejí z testů provedených společností Atlantis 
Internacional S.L. Uživatel je odpovědný za kontrolu a ověření produktu při jeho zakoupení. 
Atlantis Internacional S.L. neodpovídá za žádné osobní, materiální ani finanční škody, stejně jako za 
jakékoli poškození zařízení v důsledku nesprávného použití, zneužití nebo chybné instalace produktu. 
 

 

7. Likvidace elektrických a elektronických zařízení     

 Všechna zařízení označená tímto symbolem představují elektrická a elektronická zařízení (WEEE) ve 

smyslu směrnice 2012/19/EU a musí být likvidována odděleně na příslušném sběrném místě. 

Nesmí být vyhazována do komunálního odpadu. Pokud zařízení obsahuje baterie, musí být před 

likvidací vyjmuty a předány na určené sběrné místo. Pokud jsou baterie nevyjímatelné, nepokoušejte 

se je odstraňovat sami – likvidaci musí provést kvalifikovaný odborník.  

Správné třídění a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 

lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout nesprávnou likvidací. 

Cena tohoto produktu zahrnuje náklady na ekologické nakládání s odpadem. 

Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 

 

Dovozce a distributor pro ČR a SR:  
PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46, 
500 02 Hradec Králové 
IČ/DIČ:CZ28779860 
 www.ksix.cz, www.gael.cz 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gael.cz/

